
R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS  
UNGDOMSKORRE INOMHUS 2008-2009. 

 
 
Omgång 1 
 
BK Gripen   857 
Jesper Fredriksson, HF13  292 
Axel Lindeström, HK10  286 
John Schlager, HK13  279 
 
Trelleborgs BK Lag 1  840 
Robin Hedenvang, HF10  295 
Joakim Limås, HF13  279 
Linus Strömberg, HF13  266 
 
Hässleholms BK   824 
Timmie Flygare, HC13  286 
Mikael Auvoja, HC13  283 
Alexander Andersson, HF10 255 
 
Trelleborgs BK Lag 2  774 
Linus Nilsson, HF13  261 
Lucky Granlund, HF10  261 
Anders Mantarro, HF10  252 
 
Helsingborgs BK  714 
Hampus Borgström, HC10  290 
Kristian Nilsson, HF10  237 
Mattias Ferm, HF13  187 
 
 
 



Omgång 2 
 
Hässleholms BK   852 
Timmie Flygare, HC13  290 
Mikael Auvoja, HC13  284 
Alexander Andersson, HF10 278 
 
Trelleborgs BK Lag 1  851 
Robin Hedenvang, HF10  296 
Joakim Limås, HF13  281 
Lucky Granlund, HF10  274 
 
BK Gripen   827 
Jesper Fredriksson, HF13  291 
John Schlager, HK13  276 
Axel Lindström, HK10  260 
 
Trelleborgs BK Lag 2  777 
Linus Nilsson, HF13  272 
Linus Strömberg, HF13  254 
Anders Mantarro, HF10  251 
 
Helsingborgs BK  544 
Hampus Borgström, HC10  291 
Kristian Nilsson, HF10  253 
   000 
 



Omgång 3 
 
Hässleholms BK   852 
Timmie Flygare, HC13  293 
Mikael Auvoja, HC13  287 
Alexander Andersson, HF10 272 
 
Trelleborgs BK Lag 1  849 
Robin Hedenvang, HF10  293 
Joakim Limås, HF13  279 
Linus Nilsson, HF13  277 
 
BK Gripen   836 
Jesper Fredriksson, HF13  291 
John Schlager, HK13  277 
Axel Lindström, HK10  268 
 
Trelleborgs BK Lag 2  738 
Lucky Granlund, HF10  267 
Anders Mantarro, HF10  257 
Tobias Nilsson, HF10  214 
 
Helsingborgs BK  533 
Hampus Borgström, HC10  286 
Kristian Nilsson, HF10  247 
   000 
 



Omgång 4 
 
BK Gripen   863 
Jesper Fredriksson, HF13  295 
John Schlager, HK13  286 
Axel Lindström, HK10  282 
 
Trelleborgs BK Lag 1  859 
Robin Hedenvang, HF10  297 
Joakim Limås, HF13  282 
Linus Nilsson, HF13  280 
 
Helsingborgs BK  799 
Hampus Borgström, HC10  292 
Mattias Ferm, HF13  256 
Kristian Nilsson, HF10  251 
 
Trelleborgs BK Lag 2  775 
Lucky Granlund, HF10  275 
Anders Mantarro, HF10  253 
Linus Strömberg, HF13  247 
 
Hässleholms BK   665 
Timmie Flygare, HC13  292 
Alexander Andersson, HF10 240 
Jonathan Tillgren, HF10  133 
 



Omgång 5 
 
Trelleborgs BK Lag 1  869 
Robin Hedenvang, HF10  295 
Joakim Limås, HF13  291 
Lucky Granlund, HF10  283 
 
BK Gripen   842 
Jesper Fredriksson, HF13  290 
Axel Lindström, HK10  282 
John Schlager, HK13  270 
 
Trelleborgs BK Lag 2  777 
Linus Nilsson, HF13  276 
Linus Strömberg, HF13  266 
Anders Mantarro, HF10  235 
 
Hässleholms BK   737 
Timmie Flygare, HC13  284 
Alexander Andersson, HF10 265 
Jonathan Tillgren, HF10  188 
 
Helsingborgs BK  721 
Hampus Borgström, HC10  282 
Kristian Nilsson, HF10  258 
Simon Ström, HF10  181 
 
 



Omgång 6, FINAL I MALMÖ, 15 mars 2009. 
 
 
Trelleborgs BK Lag 1  856 
Robin Hedenvang, HF10  296 
Joakim Limås, HF13  284 
Linus Nilsson, HF13  276 
 
 
Trelleborgs BK Lag 2  768 
Lucky Granlund, HF10  275 
Linus Strömberg, HF13  266 
Anders Mantarro, HF10  227 
 
 
Helsingborgs BK  750 
Hampus Borgström, HC10  286 
Kristian Nilsson, HF10  264 
Simon Ström, HF10  200 
 
 
BK Gripen   744 
Axel Lindström, HK10  288 
John Schlager, HK13  244 
Gustaf Löfkvist, HK13  212 
 
 
Hässleholms BK   000 
   000 
   000 
   000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAGTÄVLINGEN EFTER SEX OMGÅNGAR. SLUTSTÄLLNING  
 
1.    TRELLEBORGS BK Lag 1 840+851+849+859+869+856=5124 
 Robin Hedenvang 1772 6 matcher 
 Joakim Limås 1696 6 matcher 
 Linus Nilsson   833 3 matcher 
 Lucky Granlund   557 2 matcher 
 Linus Strömberg   266 1 match 
 
 
 
 
 
2.   BK GRIPEN   857+827+836+863+842+744=4969 
 Axel Lindström 1666 6 matcher 
 John Schlager 1632 6 matcher 
 Jesper Fredriksson 1459 5 matcher 
 Gustaf Löfkvist   212 1 match 
 
 
 
 
3.    TRELLEBORGS BK Lag 2 774+777+738+775+777+768=4609 
 Anders Mantarro 1475 6 matcher 
 Lucky Granlund 1078 4 matcher 
 Linus Strömberg 1033 4 matcher 
 Linus Nilsson   809 3 matcher 
 Tobias Nilsson   214 1 match 
 
 
 
4.    HELSINGBORGS BK     714+544+533+799+721+750=4061 
 Hampus Borgström 1727 6 matcher 
 Kristian Nilsson 1510 6 matcher 
 Mattias Ferm    443 2 matcher 
 Simon Ström    381 2 matcher 
 
 
 
 
5.    HÄSSLEHOLMS BK   824+852+852+665+737+000=3930 
 Timmie Flygare 1449 5 matcher 
 Alexander Andersson 1310 5 matcher 
 Mikael Auvoja   854 3 matcher 
 Jonathan Tillgren   321 2 matcher 
 
 
 
 
 



SKYTTELIGAN KLASS 13, SLUTSTÄLLNING 
 
 
1. Joakim Limås, TBK  279+281+279+282+291+284=1696 
2. Linus Nilsson, TBK  261+272+277+280+276+276=1642 
3. John Schlager, BKG  279+276+277+286+270+244=1632 
4. Linus Strömberg, TBK 266+254+210+247+266+266=1499 
5. Jesper Fredriksson, BKG 292+291+291+295+290+000=1459 
6. Timmie Flygare, HBK 286+290+293+292+288+000=1449 
7. Mikael Auvoja, HBK  283+284+287+000+000+000=  854 
8. Gustaf Löfkvist, BKG  000+172+000+000+208+212=  592 
9. Mattias Ferm, HEBK  187+000+000+256+000+000=  443 
10. Johan Wollert, TBK  233+000+000+000+000+000=  233 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10, SLUTSTÄLLNING  
 
 
1. Robin Hedenvang, TBK 295+296+293+297+295+296=1772 
2. Hampus Borgström, HEBK 290+291+286+292+282+286=1727 
3. Axel Lindström, BKG  286+260+268+282+282+288=1666 
4. Lucky Granlund, TBK 261+274+267+275+283+275=1635 
5. Kristian Nilsson, HEBK 237+253+247+251+258+264=1510 
6. Anders Mantarro, TBK 252+251+257+253+235+227=1475 
7. Alexander Andersson, HBK 255+278+272+240+265+000=1310 
8. Tobias Nilsson, TBK  211+218+214+211+163+000=1017 
9. Oliver Sjöstrand, TBK 221+166+000+199+000+000=  586 
10. Simon Ström, HEBK  000+000+000+000+181+200=  381 
11. Jonathan Tillgren, HBK 000+000+000+133+188+000=  321 
12. Jens Meijer, HBK  000+000+000+000+187+000=  187 
 
 
 
 
 
 
UTÖVER DE ORDINARIE PRISERNA UTDELADES ÄVEN 
ERIK STRÖMS HEDERSPRIS TILL SEGRARNA I SKYTTELIGORNA 
JOAKIM LIMÅS OCH ROBIN HEDENVANG. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
INDIVIDUELLA RESULTATLISTA FRÅN FINALEN: 
 
1. Robin Hedenvang, TBK 296   290   586 HF10 
 
2. Hampus Borgström, HEBK 283   286   569 HC10 
 
3. Axel Lindström, BKG  286   288   568 HK10 
    (267  269  536) 
 
4. Joakim Limås, TBK  284   278   562 HF13 
 
5. Linus Nilsson, TBK  276   269   545 HF13 
 
6. Kristian Nilsson, HEBK 264   264   528 HF10 
 
7. Lucky Granlund, TBK 275   251   526 HF10 
 
8. Linus Strömberg, TBK 266   255   521 HF13 
 
9. John Schlager, BKG  244   244   488 HK13 
    (229  233  462) 
 
10. Anders Mantarro, TBK 227   220   447 HF10 
 
11. Gustaf Löfkvist, BKG  212   204   416 HK13 
    (196  188  384) 
 
12. Simon Ström, HEBK  200   162   362 HF10 
 
 
 
Resultat inom parentes anger resultat med ”ren” skjutning för K-klasser 
 
 
 
Skånes BF  
Kayh 
Seriesekreterare 
 
 
 
 


